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VECUMAM DRAUDZĪGA STRATĒĢIJA PIETEIKŠANĀS  
KOPIENAS  

BALVĀM 

 
 
Nepalaidiet garām Radius balvu aizraujo-
šo satraukumu! Vēl ir laiks kandidātu vai 
grupu izvirzīšanai šajās fantastiskajās kate-
gorijās: 

Vissakoptākais dārzs – Vērtēs komunālos 
dārzus, komunālos pilsētas dārzus, indivi-
duālos dārzus (pie vispārējiem mājokļiem), 
ilgtspējīgās/bioloģiski daudzveidīgās dārzu 
zonas un piekārtos grozus/dobes. 

Labā kaimiņa balva — Piešķir personai, kas 
dzīvo Radius kopienā un rada pozitīvas 
izmaiņas savā apkaimē, dodot savu piene-
sumu, uzņemoties pienākumus, sniedzot 
atbalstu un/vai izrādot labestību. 

Pozitīvas ietekmes balva – Piešķir personu 
grupai, kas dzīvo Radius kopienā un rada 
pozitīvas izmaiņas, kopīgi strādājot, lai vei-
cinātu labāku kopienu visiem. 

Iedvesmojošs jaunietis – Vai jūs pazīstat 
kādu jaunieti, kurš dzīvo Radius kopienā, ir 
īpaši daudz centies palīdzēt citiem un 
sniegt pozitīvu ieguldījumu savā kopienā? 
Vai viņš/viņa ir lielisks paraugs citiem jaun-
iešiem? 

Piesakiet savus kandidātus  tiešsaistē vai 
jau šodien pieprasiet izdrukājamu veidla-
pu! 

Pieteikumus var iesniegt līdz svētdienai,  
19. maijam, tāpēc rīkojie-
ties ātri, lai suminātu tos, 
kuri dod pozitīvu ieguldīju-
mu kopienā! Izcelsim mūsu 
vietējos varoņus! 

Radius mājokļos mēs vienmēr esam no-
drošinājuši dažādas dzīvošanas iespējas, 
kā arī atbalsta un aprūpes pakalpojumus 
gados vecākiem cilvēkiem. 

Paturot to prātā un ņemot vērā , ka dzīvo-
jam novecojošā sabiedrībā, mēs uzskatām, 
ka tagad ir īstais laiks izstrādāt vecumam 
draudzīgu stratēģiju. Tā nodrošinās, ka 
Radius reaģēs un nodrošinās vecāka gada-
gājuma cilvēkiem pareizo dzīvesvietas vei-
du un pakalpojumus daudzus gadus uz 
priekšu. 

Vecumam draudzīga stratēģija ietver tādas 
vides, politikas un pakalpojumu izstrādi, 
kas palīdzēs mūsu gados vecākajiem īrnie-
kiem dzīvot droši, aktīvi un neatkarīgi. Tās 
mērķis ir arī veidot iekļaujošas kopienas, 
kas atbilst mūsu vecāko īrnieku vajadzībām 
un vēlmēm. 

Kopumā vecumam draudzīga stratēģija ir 
ne tikai mājokļa nodrošināšana, bet arī 
tādu iespēju radīšana, kas atbalsta noveco-
šanu ar cieņu, neatkarību un kopienas ie-
saistīšanos. 

Mēs vēlamies būt kvalitatīvu māju un pa-
kalpojumu nodrošinātāji vecākiem ļaudīm, 
piedāvājot drošību, izvēli un inovācijas visā, 
ko mēs darām. 

 

Dažas no galvenajām jomām būs: mājokļi, 
īrnieki, pakalpojumi, darbinieki, tehnoloģi-
jas un sadarbība. 

Šī stratēģija tiks izstrādāta sadarbojoties ar 
īrniekiem un darbiniekiem no visām mūsu 
organizācijas daļām, lai nodrošinātu, ka 
mēs ņemam vērā pēc iespējas vairāk vie-
dokļu un ideju. 

Pirmā darba grupas sēde kopā ar īrnie-
kiem notiks 14. maijā plkst. 14:00 Teams 
platformā. 

Ja vēlaties iesaistīties, lūdzu, sazinieties ar 
Lesa vai Ashleigh pa e-pastu te-
nant.engagement@radiushousing.org 

“KUSTIES VAIRĀK, 
DZĪVO VAIRĀK” IR 
ATPAKAĻ! 
Age NI piedāvā aizraujošu projektu, kas 
saucas “Kusties vairāk, dzīvo vairāk” (Mo-
ve More Live More). Tā mērķis ir palīdzēt 
vecākiem cilvēkiem dzīvot labi ilgāk, kon-
centrējoties uz to, lai viņi paliktu spēcīgi, 
veikli un lai novērstu kritienus. 
“Kusties vairāk, dzīvo vairāk” ir domāta 
jūsu aktivitātes, spēka, līdzsvara un vispā-
rējās veselības un labklājības uzlabošanai, 
lai jūs savas vecumdienas pavadītu pēc 
iespējas labāk. 

 
Dalībniekus aicinās pieteikties divu nedēļu 
ilgam tiešsaistes kursam, kas sākas maijā 
un jūnijā (vienu stundu nedēļā Zoom plat-
formā), apvienojot ekspertu padomus ve-
selībai un labsajūtai ar  vingrinājumiem, 
kuru mērķis ir vairot spēku, nostiprināt  
līdzsvaru un drošību, un likt 
jums kustēties vairāk. Lai 
iesaistītos, dodieties uz Age 
NI un reģistrējiet savu inte-
resi. 

 

Vai vēlaties būt mūsu nākamajā Radius Mail biļetenā? 
Runājiet ar shēmas koordinatoru, mājokļu speciālistu, vai sūtiet e-pastu uz: tenant.engagement@radiushousing.org 

 

  



 

ĪRNIEKU IESAISTĪŠANAS SVARĪGĀKIE 
PASĀKUMI 2023./24. GADĀ 

 

Pagājušā gadā Radius ir ieguldījis vairāk 
nekā £80 000 īrnieku iesaistīšanas projek-
tos, iniciatīvās, atbalstā un apmācībās 
mūsu īrniekiem, un gandrīz puse no šīs 
summas tika piešķirta Community Chest 
grantu veidā. 

Dažas no jomām, kurās ir veikti šie ieguldī-
jumi, ir: 

Community Chest  

Community Chest (Kopienas lādes) fonds 
2023.–2024. gadam tagad ir slēgts, tas at-
balsta 43 projektus Radius kopienās par 
kopējo summu £33 296,58. Šie projekti 
veicina kopienu attīstību un uzlabo īrnieku 
un vietējo kopienu veselību un labklājību. 

Mājokļu apgaitas 

Saskaņā ar mūsu apņemšanos uzlabot mū-
su apkaimes, Radius darbinieki veica apgai-
tas 39 kopienās ar 192 īrniekiem, ar kuru 
piedalīšanos tika noskaidrotas problēmas, 
kam jāpievērš uzmanība Radius kopienās. 

Īrnieku paneļi 

Mūsu īrnieku balsis tika paustas skaļi un 
skaidri – no mājokļu durvīm līdz sēžu tel-
pai, izmantojot paneļu un īrnieku izpildko-
miteju sēdes, pakalpojumu uzlabošanas 
grupas un konsultācijas. 

Kopumā mēs rīkojām 20 tikšanās klātienē 
un tiešsaistē ar 120 dalībniekiem, kuri 
brīvprātīgi veltīja 425 stundas sava laika. 

Īrnieku apstiprināti dokumenti 

11 dokumenti ir īrnieku apstiprināti, tai 
skaitā vēstules, informācijas lapas un pub-
likācijas, kas nodrošināja īrnieku piedalīša-
nos īrnieku apstiprināto komunikāciju satu-
ra un dizaina izveidē. 

 
 

Paldies jums 

Mēs izsakām milzīgu pateicību visiem īr-
niekiem, kuri iesaistījās iepriekšējā gada 
laikā. Jūsu līdzdalība ir ļoti svarīga, lai no-
drošinātu, ka īrnieki ir iesaistīti un arī 
turpmāk var ietekmēt mūsu sniegto pakal-
pojumu veidošanu. 

Iesaistieties 

Ir vairāki veidi, kā iesaistīties. Jūs varat iz-
veidot īrnieku grupu/asociāciju savā kopie-
nā, brīvprātīgi strādāt ar kaimiņiem, lai 
organizētu saviesīgus pasākumus, vāktu 
līdzekļus, rīkotu izbraukumus un apmeklē-
tu Radius organizētās sanāksmes. 
Lai iegūtu plašāku informāciju, lūdzu, sazi-
nieties ar savu shēmas koordinatoru vai 
īrnieku iesaistīšanas grupu. 

  

LIELĀS PUSDIENAS 2024 
 

Lielās pusdienas ir Apvienotās Karalis-
tes ikgadējā tikšanās kaimiņiem un 
kopienām, kad miljoniem cilvēku pul-
cējas uz dažām stundām draudzības, 
baudot ēdienu un jautrību. 
LIELĀS PUSDIENAS 2024. GADĀ NO-
TIKS 1.-2.JŪNIJĀ. 
Tās savieno cilvēkus un veicina drau-
dzīgākas, drošākas kopienas, kurās cil-
vēki sāk vairāk dalīties ar idejām, 
prasmēm, resursiem un draudzību. 

 
Reģistrējieties bezmaksas pakotnei, lai, 
izmantojot QR kodu, sāktu gatavot Lie-
lās pusdienas. 
Pakotnē ir plaši resursi un 
ekskluzīvs saturs, kas palī-
dzēs jums plānot un rīkot 
savas Lielās pusdienas. 

 

 

Antisociālajai uzvedībai  
PIE MUMS NAV VIETAS!   

Ja vajadzīgs ārkārtas remonts  
laikā, kad mūsu birojs ir slēgts,  
zvaniet mums uz  

028 9042 1010 
 

 

 

Padomi, atbalsts un pārstāvība visos pa-
balstu saņemšanas aspektos. 
Radius labklājības padomu speciālisti ir gatavi 
atbalstīt un palīdzēt jums jautājumos par:  
    pabalstiem   
    universālo kredītu   
    budžeta plānošanu 

Sazinieties ar shēmas koordinatoru vai mājokļu 
speciālistu, ja vēlaties nosūtījumu pie šiem 
speciālistiem. 

 

               Labklājības padomi 

Lai pieteiktu remontu, ap-
meklējiet mūsu vietni un 
aizpildiet jauno tiešsaistes 
veidlapu “Report a Repair” 
vai skenējiet šo QR kodu. 
Varat arī tieši sazināties ar Radius biroju 
pa tālruni 0330 123 0888 vai runāt ar savu 
shēmas koordinatoru. 
 

Lai veiktu ārkārtas remontus, nekavējoties 
zvaniet mums uz 0330 123 0888 

                  Piesakiet remontu  
              tiešsaistē 

 

Katrai bitei  
ir sava vieta. 

 

 

 

Pasūtiet savu BEZMAKSAS savvaļas ziedu 
sēklu paciņu jau šodien. 
Pēdējo desmitgažu laikā mēs esam zaudējuši 
97% no savvaļas ziedu pļavām. Pētījumi lieci-
na, ka bitēm draudzīgu ziedu stādīšana dārzos 
var būt mūsu bišu glābšanas atslēga. 
Zvaniet uz Holivudas recepciju, lai saņemtu 
sēklas, vai, ja vēlaties, lai mēs tās nosūtām pa 
pastu, sūtiet e-pastu Samantai uz:  
samantha.collins@radiushousing.org 

Atrodiet mūs tiešsaistē 

Sekojiet līdzi ziņām 
par Radius Housing 
mūsu Facebook lapā! 
Vienkārši  
meklējiet  
"RadiusHousing" 

 
 

 

 

 


